
ECOLE PRIMAIRE: 
11 PLACE DE LA MAIRIE
31260 MONTESPAN

www.apeai-jeunesse-31.fr

VANESSA PELLERIN
06.19.42.57.18 

vanessapellerinapeai@gmail.com

EQUIPE

DU 22 AVRIL AU 31 MAI 2024

PÔLE ANIMATION DE
MONTESPAN

INSCRIPTION
sur internet

Projet
Nature

BOUGEONS TOUS LES JOURS



MATIN

MIDI

Aménagement Intérieur

Lecture, dessins
Coloriages, jeux 

+

20 min de jeux en extérieur 
tous les matins avant

la classe

TOUS LES JOURS
DE 7h30 à 9h00

TOUS LES JOURS
DE 12h à 13h30

LUNDI

MARDI

JEUDI

Décoration pour le
projet école :

spectacle marionnettes 

VENDREDI

Préparation de la soirée

Jeux d’eau
collectifs   

Accrosport

VANESSA & ARNAUD



SOIR

sl
eS

Soirée Fort boyard : Vendredi 31 Mai
Les évènements de la période

Décoration
estivale 

TOUS LES JOURS
DE 16h30 à 18h30

MARDILUNDI

Temps libre aménagé

ARNAUD

JEUDI

Préparation des costumes
pour le “Green fashion day”

+
 Concours de dessin 
“Lacs et cascades”

VENDREDI

Fabrication de jeux et de
décoration pour la soirée

“FORT BOYARD”

Activité artistique/culturelleActivité manuelle / Bricolage

Activité culturelle Activité libre



Ecole primaire de Cassagne
Le Village 31260 Cassagne

www.apeai-jeunesse-31.fr

Tarification forfaitaire par
trimestre, peu importe le

nombre de présences.
Votre enfant est présent
sur 1 temps (par exemple

le midi) ou peut être présent
sur 3 temps (par exemple

matin, midi et soir)

TARIFS

Contact 
Mélanie Bazi 

06.21.28.10.80

APEAI INFO
Possibilité d’inscrire vos enfants pour les mercredis après-midi 

Sur demande, nous les amenons 
sur leurs activités sportives

et culturelles à Mazères et Salies

Cotisation annuelle de 10€ par enfant obligatoire,
valable pour tous les dispositifs.

Réduction famille nombreuse
5% à partir du deuxième enfant.

1 temps 2 temps 3 temps
0/200

201/400
401/600
601/800
801/1000
1001 et +

8€
10€
12€
14€
16€
18€

18€
20€
22€
24€
26€
28€

20€
22€
24€
26€
28€
30€


